
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Finansowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 15 ust. 1 pkt 3) Statutu Gminy Krzykosy  uchwalonego uchwałą Nr LI/319/2018 Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Krzykosy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8205) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetowo – Finansową w następującym składzie osobowym: 

1) ……………………………. 

2) ……………………………. 

3) ……………………………. 

4) …………………………… 

5) …………………………… 

6) …………………………… 

7) …………………………… 

8) ………………………….... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED0CE93-CE49-498F-A3A2-8CA94F3851F6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


